



### Termo de Adjucação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Paramoti

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 002/2024/DIV-PE – Processo N° 002/2024/DIV-PE  
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Paramoti, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 002/2024/DIV-PE, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 002/2024/DIV-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

#### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

##### **Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns.
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

##### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ANJO GRANDE CONFECCIONADO EM METAL ANJO GRANDE CONFECCIONADO EM METAL REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED MEDINDO 2,0X1,0M
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 850,00
Valor Total:	R\$ 4.250,00

##### **Item 2**

Objeto da Licitação:	ANJO PEQUENO CONFECCIONADO EM METAL ANJO PEQUENO CONFECCIONADO EM METAL REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED MEDINDO 1,20X0,50M
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 525,00
Valor Total:	R\$ 3.150,00

##### **Item 3**

Objeto da Licitação:	ÁRVORE DE NATAL DA VILA DO PAPAÍ NOEL, VERDE, GALHOS EM MATERIAL SINTÉTICO E ESTRUTURA METÁLICA ÁRVORE DE NATAL DA VILA DO PAPAÍ NOEL, VERDE, GALHOS EM MATERIAL SINTÉTICO E ESTRUTURA METÁLICA, COM NO MÍNIMO 3,00 M DE ALTURA X 150 CM DE DIÂMETRO (NA BASE), COM PONTEIRA, ENFEITADA COM PISCA - PISCA MICRO LÂMPADAS DE LED BRANCA OU AMARELA, INCLUINDO ENFEITES DIVERSOS COMO: LAÇOS VERMELHOS, SINOS DOURADOS, ANJOS, FIGURAS NATALINAS, BOLAS DE NATAL (VERMELHA, BRANCA, DOURADA, PRATA, AMARELA) E FESTÃO ARAMADO.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 2.500,00
Valor Total:	R\$ 25.000,00

**Item 4**

Objeto da Licitação:	ARVORE DE NATAL DECORADA EM 01 POSTE EM FORMA DE ÁRVORE DE NATAL ARVORE DE NATAL DECORADA EM 01 POSTE EM FORMA DE ÁRVORE DE NATAL (ALTURA MÍNIMA DE 6M), DO TOPO PARA BAIXO, DECORADA COM ILUMINAÇÃO DE LED OU PISCA -PISCA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 1.800,00
Valor Total:	R\$ 36.000,00

**Item 5**

Objeto da Licitação:	BOLAS DE NATAL ILUMINADAS BOLAS DE NATAL ILUMINADAS NAS CORES AZUL, VERDE, AMARELO, VERMELHO E PRATA MEDINDO 25CM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00

**Item 6**

Objeto da Licitação:	BONECO DE NEVE DE 1,80M BONECO DE NEVE DE 1,80M ARMAÇÃO EM FERRO, DECORADO E COM ILUMINAÇÃO DE LED
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00

**Item 7**

Objeto da Licitação:	DECORAÇÃO NATALINA, ARMAÇÃO EM FERRO E MADEIRITES DECORADO COM ILUMINAÇÃO DE LED DECORAÇÃO NATALINA, ARMAÇÃO EM FERRO E MADEIRITES DECORADO COM ILUMINAÇÃO DE LED, FIGURAS VARIADAS QUE REPRESENTAM NATAL, CAIXAS DE PRESENTE, ANJOS, ESTRELAS, RENAS.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 2.900,00
Valor Total:	R\$ 58.000,00

**Item 8**

Objeto da Licitação:	ILUMINAÇÃO DO TRONCO DE PALMEIRAS QUE COMPÕE A PRAÇA COM PISCA - PISCA ILUMINAÇÃO DO TRONCO DE PALMEIRAS QUE COMPÕE A PRAÇA COM PISCA- PISCA COM MICRO LÂMPADAS DE LED, BRANCA OU AMARELA, COBRINDO NO MÍNIMO 2,00 M DO TRONCO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 450,00
Valor Total:	R\$ 22.500,00

**Item 9**

Objeto da Licitação:	ILUMINAÇÃO EM ÁRVORES GRANDES (MAIORES DE 3,00 METROS) ILUMINAÇÃO EM ÁRVORES GRANDES (MAIORES DE 3,00 METROS): ILUMINAÇÃO TIPO PISCA - PISCA EM TORNO DE TODO O CAULE/TRONCO, COM MICRO LÂMPADAS DE LED BRANCA OU AMARELA, COBRINDO UMA ALTURA MÍNIMA DE 2,50 M.
Quantidade:	50 Unidade(s)



Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 20.000,00

#### Item 10

Objeto da Licitação:	ILUMINAÇÃO EM ÁRVORES PEQUENAS ILUMINAÇÃO EM ÁRVORES PEQUENAS (MENORES DE 3,00 METROS): ILUMINAÇÃO TIPO PISCA -PISCA EM TORNO DE TODO O CAULE/TRONCO, COM MICRO LÂMPADAS DE LED BRANCA OU AMARELA, COBRINDO UMA ALTURA MÍNIMA DE 2,00 M.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 240,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00



#### Item 11

Objeto da Licitação:	PERSONAGEM "PAPAI NOEL" COM CHEGADA EM CARRO ORNAMENTADO PERSONAGEM "PAPAI NOEL" COM CHEGADA EM CARRO ORNAMENTADO (3 HORAS PARA SEÇÃO DE FOTOS).
Quantidade:	2 Serviço(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 1.000,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00

#### Item 12

Objeto da Licitação:	PRESÉPIO NATALINO, DE APROXIMADAMENTE 1,30M COMPLETO PRESÉPIO NATALINO, DE APROXIMADAMENTE 1,30M COMPLETO, MATERIAL DE PVC OU MADEIRITE DEVIDAMENTE PINTADO, DE ÓTIMA QUALIDADE, CONTENDO MENINO JESUS, MANJEDOURA, ANJO, JOSÉ, MARIA, 03 REIS MAGOS E ANIMAIS
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 750,00
Valor Total:	R\$ 4.500,00

#### Item 13

Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA, MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS MATERIAIS DE DECORAÇÃO E ILUMINAÇÃO
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 1.500,00
Valor Total:	R\$ 22.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 15
Documento do Licitante:	05.104.410/0001-04
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 222.900,00</b>

#### Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 2**

Objeto da Licitação:	ATRAÇÃO DJ LOCAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ, E EQUIP ATRAÇÃO DJ LOCAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ, E EQUIPE, COMPOSTA POR NO MÍNIMO 05 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE DUAS HORAS NO INICIO E INTERVALO DAS APRESENTAÇÕES DAS BANDAS PRINCIPAIS.
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	PRÓPIA
Valor Unitário:	R\$ 1.000,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00

**Item 3**

Objeto da Licitação:	ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE GRANDE PORTE ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE ACORDO COM A PROPOSTA DO EVENTO, PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL A SER DEFINIDO O EVENTO, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE TRÊS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS, ILUMINAÇÃO E EFEITOS DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	PRÓPIA
Valor Unitário:	R\$ 3.000,00
Valor Total:	R\$ 30.000,00

**Item 4**

Objeto da Licitação:	ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODO OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA REPRESENTAÇÃO.
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	PRÓPIA
Valor Unitário:	R\$ 2.000,00
Valor Total:	R\$ 20.000,00

**Item 5**

Objeto da Licitação:	ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODO OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA REPRESENTAÇÃO.
Quantidade:	25 Serviço(s)
Marca:	PRÓPIA
Valor Unitário:	R\$ 1.800,00
Valor Total:	R\$ 45.000,00



**Item 6**

Objeto da Licitação:	<del>ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE- CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE</del> ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE ACORDO COM A PROPOSTA DO EVENTO. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL A SER DEFINIDO O EVENTO, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE TRÊS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	PRÓPIA
Valor Unitário:	R\$ 7.000,00
Valor Total:	R\$ 105.000,00

**Item 7**

Objeto da Licitação:	<del>ATRAÇÃO REGIONAL DE MEDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE</del> ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODO OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA REPRESENTAÇÃO.
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	PRÓPIA
Valor Unitário:	R\$ 4.000,00
Valor Total:	R\$ 80.000,00

**Item 8**

Objeto da Licitação:	<del>ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE</del> ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODO OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA REPRESENTAÇÃO.
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	PRÓPIA
Valor Unitário:	R\$ 3.497,50
Valor Total:	R\$ 69.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOHNNY LIMA PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	27.950.673/0001-69
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 359.950,00</b>

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICAS DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS ESTANDO INCLUSO TODOS OS MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIAS DA CONTRATANTE, ALÉM DE PESSOAL TÉCNICO E EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS
Quantidade:	25 Serviço(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 5.420,00
Valor Total:	R\$ 135.500,00

**Item 2**

Objeto da Licitação:	DECORAÇÃO DE MEDIO PORTE DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICAS DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS, ESTANDO INCLUSO TODOS OS MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIAS DA CONTRATANTE, ALÉM DE PESSOAL TÉCNICO E EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 3.762,50
Valor Total:	R\$ 188.125,00

**Item 3**

Objeto da Licitação:	DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICAS DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS, ESTANDO INCLUSO TODOS OS MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIAS DA CONTRATANTE, ALÉM DE PESSOAL TÉCNICO E EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 2.054,53
Valor Total:	R\$ 41.090,60

**Item 4**

Objeto da Licitação:	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: TECIDOS TIPO 1 DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: TECIDOS TIPO 1 - TECIDO FINO PARA ACABAMENTOS DE FORRO E PAREDES NO INTERIOR DAS CASAS
Quantidade:	30 Metro(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 2.174,48
Valor Total:	R\$ 65.234,40

**Participante Vencedor:** SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA



Apelido utilizado na sala:	Participante 15
Documento do Licitante:	05.104.410/0001-04
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 429.950,00</b>



**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	ILUMINAÇÃO BRANCA GRANDE PORTE ILUMINAÇÃO BRANCA GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, BRANCA DE GRADE PORTE COM 46 REFLETORES PAR 64 SI GELATINA, 26 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS
Quantidade:	15 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 2.272,67
Valor Total:	R\$ 34.090,05

**Item 2**

Objeto da Licitação:	ILUMINAÇÃO BRANCA MÉDIO PORTE ILUMINAÇÃO BRANCA MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO COM SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, BRANCO MÉDIO PORTE COM 35 REFLETORES PAR 64 SI GELATINA, 20 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS DE POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAIS TÉCNICOS, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.
Quantidade:	15 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 1.866,84
Valor Total:	R\$ 28.002,60

**Item 3**

Objeto da Licitação:	ILUMINAÇÃO BRANCA PEQUENO PORTE ILUMINAÇÃO BRANCA PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE COM 24 REFLETORES PAR 64 SI GELATINA, 10 SET NIGHT, MESA COMANDO, 02 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES; PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS
Quantidade:	15 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 1.539,00
Valor Total:	R\$ 23.085,00

**Item 4**

Objeto da Licitação:	ILUMINAÇÃO COLORIDA GRANDE PORTE: LOCAÇÃO E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM DE GRADE PORTE ILUMINAÇÃO COLORIDA GRANDE PORTE: LOCAÇÃO E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM DE GRADE PORTE - 64 REFLETORES PAR 64, 6 BOX TRUSS, MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVINGS NGHTS, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS
Quantidade:	10 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS

Valor Unitário:	R\$ 3.896,00
Valor Total:	R\$ 38.960,00

#### Item 5

Objeto da Licitação:	ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COLORIDA, MÉDIO PORTE COM 48 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SETE LIGHT, 8 MOVINGS LIGHTS, MESA COMANDO, 3 MÓDULO POTÊNCIA CABOS CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS
Quantidade:	10 Diária(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 3.446,23
Valor Total:	R\$ 34.462,30



#### Item 6

Objeto da Licitação:	ILUMINAÇÃO COLORIDA PEQUENO PORTE ILUMINAÇÃO COLORIDA PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE COM 24 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 4 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.
Quantidade:	25 Diária(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 2.036,00
Valor Total:	R\$ 50.900,00

#### Item 7

Objeto da Licitação:	ILUMINAÇÃO: ILUMINAÇÃO DA PISTA DE DANÇA ILUMINAÇÃO: ILUMINAÇÃO DA PISTA DE DANÇA, 24 SPOTS DE LUZ LED ILUMINAÇÃO FRIA. 06 MOVING READ, 01 CANHÃO SEGUIDOR
Quantidade:	10 Diária(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 1.000,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00

#### Participante Vencedor:

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 15
Documento do Licitante:	05.104.410/0001-04
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 219.499,95</b>

#### Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 1

Objeto da Licitação:	CAMAROTE: SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM ALUMÍNIO CAMAROTE: SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM ALUMÍNIO, EM P30 E P50, TIPO CAMAROTE, COM 01 PISO DE ALTURA E CARPETADO, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT DAY, ANTE CHAMAS, TAMANHO 5,0 METROS X 5,0 METROS, COM ESCADA DE ACESSO DE 1,0 METRO DE LARGURA COM CORRIMÃO...
----------------------	---





Quantidade:	12 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 4.500,00
Valor Total:	R\$ 54.000,00

#### Item 2

Objeto da Licitação:	CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR, EXTINTORES DE INCÊNDIO, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.
Quantidade:	5 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 300,00

#### Item 3

Objeto da Licitação:	DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM NO MÍNIMO 1M DE ALTURA.
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 30,30
Valor Total:	R\$ 15.150,00

#### Item 4

Objeto da Licitação:	ESTRUTURA PARA FECHAMENTO, LIMITAÇÃO E ISOLAMENTO DE ÁREAS EM CHAPA DE ZINCO ESTRUTURA PARA FECHAMENTO, LIMITAÇÃO E ISOLAMENTO DE ÁREAS EM CHAPA DE ZINCO, CADA UMA MEDINDO 2,20M DE ALTURA X 2,00M COMPRIMENTO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE. SERV/M
Quantidade:	400 Metro(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 85,00
Valor Total:	R\$ 34.000,00

#### Item 5

Objeto da Licitação:	ESTRUTURA: 01 TABLADO DE MADEIRA COBERTO DE BAGUM COLORIDO, PARA PISTA E DANÇA ESTRUTURA: 01 TABLADO DE MADEIRA COBERTO DE BAGUM COLORIDO, PARA PISTA E DANÇA, MEDINDO 22M COMPRIMENTO POR 12M DE LARGURA, 01 ESTRUTURA EM Q20 MEDINDO 5M ALTURA X 20M COMPRIMENTO X LOM DE LARGURA, REVESTIDO EM TECIDO NÃO TECIDO PARA ACOMODAR ILUMINAÇÃO DA PISTA DE DANÇA.
Quantidade:	30 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 2.000,00
Valor Total:	R\$ 60.000,00

#### Item 6

Objeto da Licitação:	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q50 GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q50, REGULÁVEL PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, COM PEÇAS DE 01 A 04 METROS, PESSOAL TÉCNICOS, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS
----------------------	---



Quantidade:	50 Metro(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00

**Item 7**

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE CAMARIM 5 X 5 LOCAÇÃO DE CAMARIM 5 X 5 COM FECHAMENTO E PISO - COM TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM
Quantidade:	20 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 1.200,00
Valor Total:	R\$ 24.000,00

**Item 8**

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE GRANDE PORTE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE GRANDE PORTE, MEDINDO 16 X 10 COM ESTRUTURA EM GRID Q30, COMPOSTO DE 02 CAMARINS. PISO DE MADEIRA COM CARPETE NA COR PRETA, COM 1 METRO DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E 7 METROS DO PISO AO TETO, COM COBERTURA.
Quantidade:	15 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 7.000,00
Valor Total:	R\$ 105.000,00

**Item 9**

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE MÉDIO PORTE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE MÉDIO PORTE. MEDINDO 10 X 5 COM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E PISO DE MADEIRA COM CARPETE NA COR PRETA, COM 1 METRO DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E 5 METROS DO PISO AO TETO, COM COBERTURA
Quantidade:	15 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 3.200,00
Valor Total:	R\$ 48.000,00

**Item 10**

Objeto da Licitação:	TENDA FORMATO DE PIRÂMIDES -10 X 10 M TENDA FORMATO DE PIRÂMIDES - 10 X 10 M: PIRÂMIDES DE 10M X 10M. COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.
Quantidade:	80 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 800,00
Valor Total:	R\$ 64.000,00

**Item 11**

Objeto da Licitação:	TENDA FORMATO DE PIRÂMIDES -4 X4 M TENDA FORMATO DE PIRÂMIDES -4 X4 M: PIRÂMIDES DE 3M X 3M. COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY., COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.
Quantidade:	140 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 28.000,00



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 15
Documento do Licitante:	05.104.410/0001-04
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 434.950,00</b>



### Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 1

Objeto da Licitação:	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE...
Quantidade:	6 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 7.159,45
Valor Total:	R\$ 42.956,70

#### Item 2

Objeto da Licitação:	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE...
Quantidade:	20 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 4.678,36
Valor Total:	R\$ 93.567,20

#### Item 3

Objeto da Licitação:	SONORIZAÇÃO PEQUENA PORTE ...
Quantidade:	20 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 3.171,30
Valor Total:	R\$ 63.426,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 15
Documento do Licitante:	05.104.410/0001-04
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 199.949,90</b>

### Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 1

Objeto da Licitação:	CAPATAZIA: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA SERVIÇO DE CARREGAMENTO E LIMPEZA CAPATAZIA: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA SERVIÇO DE CARREGAMENTO E LIMPEZA QUANDO NECESSÁRIO. FICANDO A DISPOSIÇÃO DA PRODUÇÃO DURANTE TODO O PERÍODO DO EVENTO. SERVIÇO INICIARÁ DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO EVENTO E ENCERRARÁ, DUAS HORAS APÓS O ENCERRAMENTO DO EVENTO OU ATÉ O TÉRMINO DO SERVIÇO.
Quantidade:	30 Diaria(s)
Marca:	PRÓPRIO

Valor Unitário:	R\$ 84,00
Valor Total:	R\$ 2.520,00

#### Item 2

Objeto da Licitação:	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA, VOLTADA PARA DIVERSOS EVENTOS CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA, VOLTADA PARA DIVERSOS EVENTOS, SENDO QUE OS MESMOS DEVERÃO ESTAR À DISPOSIÇÃO DOS EVENTOS DESDE SEU INÍCIO ATÉ O FINAL, CONFORME INSTRUMENTOS DA CONTRATADA, PARA CUIDAR DA SEGURANÇA DOS EQUIPAMENTOS E DECORAÇÃO DO EVENTO
Quantidade:	300 Diaria(s)
Marca:	PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 128,00
Valor Total:	R\$ 38.400,00



#### Item 3

Objeto da Licitação:	EQUIPE DE APOIO DE GRANDE PORTE EQUIPE DE APOIO DE GRANDE PORTE: COMPOSTA DE 24 (VINTE E QUATRO) GARÇONS, 06 (SEIS) GARÇONETES, 02(DOIS) COZINHEIROS(AS) E 04(QUATRO) COPEIRAS.
Quantidade:	40 Diaria(s)
Marca:	PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 1.935,00
Valor Total:	R\$ 77.400,00

#### Item 4

Objeto da Licitação:	EQUIPE DE APOIO DE MÉDIO PORTE EQUIPE DE APOIO DE MÉDIO PORTE: COMPOSTA DE 10 (DEZ) GARÇONS, 04 (QUATRO) GARÇONETES, 02 (DOIS) COZINHEIROS(AS) E 02 (DUAS) COPEIRAS.
Quantidade:	25 Diaria(s)
Marca:	PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 925,00
Valor Total:	R\$ 23.125,00

#### Item 5

Objeto da Licitação:	EQUIPE DE COORDENAÇÃO E PRODUÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO FORMADA EQUIPE DE COORDENAÇÃO E PRODUÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO FORMADA DE 01 (UM) COORDENADOR GERAL E 04 (QUATRO) ASSISTENTES DE PRODUÇÃO PARA COORDENAR A MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA, AS APRESENTAÇÕES MUSICAIS, SEGURANÇA, CAMARIM, PALCO, CAMAROTE, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR, LOGÍSTICA E DEMAIS NECESSIDADES ANTES, DURANTE E DEPOIS DO PERÍODO DA REALIZAÇÃO DO EVENTO. (EQUIPE/DIA)
Quantidade:	10 Diaria(s)
Marca:	PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 1.950,00
Valor Total:	R\$ 19.500,00

#### Item 6

Objeto da Licitação:	ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DOS EVENTOS DE GRANDE PORTE, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DOS EVENTOS DE GRANDE PORTE, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE SERÁ RESPONSÁVEL POR TODA ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS, COMPREENDENDO: PLANEJAMENTO; DIVULGAÇÃO, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO
----------------------	--



	E CONTROLE DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS
Quantidade:	10 Evento(s)
Marca:	PROPRIO
Valor Unitário:	R\$ 2.500,00
Valor Total:	R\$ 25.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOKA EVENTOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	17.663.773/0001-50
Cidade UF:	Reriutaba - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 185.945,00</b>



### Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 1

Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE CAMARIM SERVIÇO DE CAMARIM: SERVIÇO DE CAMARIM COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, BOLOS, ÁGUA MINERAL PARA SERVIÇO NO MÍNIMO DE 30 PESSOAS
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1.008,00
Valor Total:	R\$ 15.120,00

#### Item 2

Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE COFFE BREAK SERVIÇO DE COFFE BREAK: 04(QUATRO) UNIDADES SALGADOS DE FORNO, 10 (DEZ) UNIDADES SALGADOS QUENTES, 2(DOIS) UNIDADES CANAPÉS FINOS, 01 (UM) PÃO COM PATÊ DE FRANGO, 1 (UM) MINI CACHORRO QUENTE, BALCÃO: 250ML ÁGUA SABORIZADA, 200ML ÁGUA MINERAL, 150ML REFRIGERANTE OU SUCO DA FRUTA; POR PESSOA.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 10,04
Valor Total:	R\$ 1.506,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOKA EVENTOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	17.663.773/0001-50
Cidade UF:	Reriutaba - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.626,00</b>

### Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 1

Objeto da Licitação:	GERADOR DE 180 KVAS GERADOR DE 180 KVAS, ABASTECIDO, DEVIDAMENTE ACOMPANHADO DE UM TÉCNICO PARA MANUTENÇÃO E APOIO, ABASTECIMENTO E TRANSLADO INCLUSO.
Quantidade:	15 Diaria(s)

Marca:	MODELO
Valor Unitário:	R\$ 1.450,00
Valor Total:	R\$ 21.750,00

#### Item 2

Objeto da Licitação:	GERADOR DE 260 KVAS GERADOR DE 260 KVAS, ABASTECIMENTO DEVIDAMENTE ACOMPANHADO DE UM TÉCNICO PA
Quantidade:	15 Diária(s)
Marca:	MODELO
Valor Unitário:	R\$ 1.538,00
Valor Total:	R\$ 23.070,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 9
Documento do Licitante:	23.365.148/0001-25
Cidade UF:	Tururu - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 44.820,00</b>



#### Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 1

Objeto da Licitação:	CONTRATAÇÃO DE TREM DA ALEGRIA COM PERSONAGENS CONTRATAÇÃO DE TREM DA ALEGRIA COM PERSONAGENS, COM TODAS AS DESPESAS DE COMBUSTIVEL, LOGISTICA E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE INCLUSO. (4H DE PERCURSO)
Quantidade:	10 Evento(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 1.043,72
Valor Total:	R\$ 10.437,20

#### Item 2

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA -PULA LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA -PULA - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA -PULA MEDINDO 4X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS, COM PROTEÇÃO LATERAL, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO
Quantidade:	10 Diária(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 879,36
Valor Total:	R\$ 8.793,60

#### Item 3

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE CAMA ELASTICA LOCAÇÃO DE CAMA ELASTICA - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA, EM ESTRUTURA TUBULAR, COM LONA ELÁSTICA COM 4,30 METROS DE DIÂMETROS, TODO CERCADO COM TELA DE PROTEÇÃO, E TELA DE ENTRADA COM FECHAMENTO, ISOLAMENTO E BARRAS ACOLCHOADAS, E ESCADA DE ACESSO, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO.
Quantidade:	25 Diária(s)
Marca:	DIVERSAS



Valor Unitário:	R\$ 768,80
Valor Total:	R\$ 19.220,00

#### Item 4

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 SACOS DE PIPOCA POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO
Quantidade:	20 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 476,66
Valor Total:	R\$ 9.533,20



#### Item 5

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE MAQUINA DE ALGODÃO DOCE LOCAÇÃO DE MAQUINA DE ALGODÃO DOCE - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 ALGODÃO DOCES POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO
Quantidade:	20 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 690,34
Valor Total:	R\$ 13.806,80

#### Item 6

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS COLORIDAS, TAMANHO DE 2X2 METROS, COM MONITOR DURANTE TODO O EVENTO
Quantidade:	20 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 673,90
Valor Total:	R\$ 13.478,00

#### Item 7

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL DE TAMANHO 4X4 METROS, COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS, COM REDES DE PROTEÇÃO AO REDOR DO BRINQUEDO, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO
Quantidade:	20 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 680,42
Valor Total:	R\$ 13.608,40

#### Item 8

Objeto da Licitação:	PULA PULA GRANDE PULA PULA TAMANHO GRANDE
Quantidade:	15 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 1.438,20
Valor Total:	R\$ 21.573,00

#### Item 9

Objeto da Licitação:	PULA PULA PEQUENO PULA PULA TAMANHO PEQUENO
Quantidade:	15 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS

Valor Unitário:	R\$ 953,32
Valor Total:	R\$ 14.299,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 13
Documento do Licitante:	05.104.410/0001-04
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 124.750,00</b>



### Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 1

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTO DE GRANDE PORTE LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTO DE GRANDE PORTE: UM ESPAÇO COM ÁREA COBERTA, ÁREA DE CAMPING, AO AR LIVRE, COM NO MÍNIMO 06 (SEIS) BANHEIROS, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 1.000 PESSOAS, LOCALIZADO NA SEDE OU ATÉ 20KM DA SEDE.
Quantidade:	20 Diaria(s)
Marca:	MODELO
Valor Unitário:	R\$ 1.000,00
Valor Total:	R\$ 20.000,00

#### Item 2

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE: UM ESPAÇO COM ÁREA COBERTA, ÁREA DE CAMPING, AO AR LIVRE, COM NO MÍNIMO 04 (QUATRO) BANHEIROS, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 500 PESSOAS, LOCALIZADO NA SEDE OU ATÉ 20KM DA SEDE.
Quantidade:	20 Diaria(s)
Marca:	MODELO
Valor Unitário:	R\$ 755,80
Valor Total:	R\$ 15.116,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 9
Documento do Licitante:	23.365.148/0001-25
Cidade UF:	Tururu - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 35.116,00</b>

### Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 1

Objeto da Licitação:	BANHEIRO QUÍMICO PADRÃO CABINE SANITÁRIA QUÍMICA, INDIVIDUAL E PORTÁTIL.
Quantidade:	100 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 130,26



Valor Total:	R\$ 13.026,00
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO CADEIRANTE INDIVIDUAL PNE – FEMININO/MASCULINO LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO CADEIRANTE INDIVIDUAL PNE – FEMININO/MASCULINO, EM POLIPROPILENO, PORT ÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DIÁRIA, DIMENSÕES PADRÃO, COMPOSTO DE PORTA DEJETOS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA QUE ATENDAM AOS PADRÕES DE ACESSIBILIDADE (NBR 9050/2004), FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E FUNCIONAMENTO.
Quantidade:	10 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 194,40
Valor Total:	R\$ 1.944,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 13
Documento do Licitante:	05.104.410/0001-04
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.970,00</b>



**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO EM SOM VOLATE COM VEICULAÇÃO DE AUDIO EM CARRO DE MEDIO PORTE, PARA DIVULGAÇÃO DE NOTICIAS E AVISOS SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO EM SOM VOLATE COM VEICULAÇÃO DE AUDIO EM CARRO DE MEDIO PORTE, PARA DIVULGAÇÃO DE NOTICIAS E AVISOS. COM KM LIVRE, LICENCIADO JUNTO AOS ORGÃOS COMPETENTE COM CONDUTOR HABILITADO, E POSSUIR MICROFONE
Quantidade:	60 Hora(s)
Marca:	MODELO
Valor Unitário:	R\$ 63,00
Valor Total:	R\$ 3.780,00

**Item 2**

Objeto da Licitação:	SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO EM SOM VOLATE COM VEICULAÇÃO DE AUDIO EM CARRO DE PEQUENO PORTE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO EM SOM VOLATE COM VEICULAÇÃO DE AUDIO EM CARRO DE PEQUENO PORTE, PARA DIVULGAÇÃO DE NOTICIAS E AVISOS. COM KM LIVRE, LICENCIADO JUNTO AOS ORGÃOS COMPETENTE COM CONDUTOR HABILITADO, E POSSUIR MICROFONE
Quantidade:	100 Hora(s)
Marca:	MODELO
Valor Unitário:	R\$ 63,00
Valor Total:	R\$ 6.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 9
Documento do Licitante:	23.365.148/0001-25
Cidade UF:	Tururu - CE
	R\$ 10.080,00

Valor total Contratado:

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE TABLADO DE VIDRO MEDINDO 1 METRO E MEIO DE LARGURA LOCAÇÃO DE TABLADO DE VIDRO MEDINDO 1 METRO E MEIO DE LARGURA COM 0,80CM DE ALTURA, COM FERRO GALVANIZADO MEDINDO 10 METROS DE COMPRIMENTO.
Quantidade:	5 Diaria(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 830,00
Valor Total:	R\$ 4.150,00



**Item 2**

Objeto da Licitação:	PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 2,0 METROS PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 2,0 METROS POR 8,0 METROS MONTADOS EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15 MM FECHADAS NAS LATERAIS ACARPETADA, TUDO NAS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS
Quantidade:	4 Evento(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 800,00
Valor Total:	R\$ 3.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOKA EVENTOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	17.663.773/0001-50
Cidade UF:	Reriutaba - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.350,00</b>

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ARQUIBANCADA - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA ARQUIBANCADA MODULAR ARQUIBANCADA - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA ARQUIBANCADA MODULAR, 30 METROS DE COMPRIMENTO, COM 5 DEGRAUS DE ALTURA, COM CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR, EXTINTORES DE INCÊNDIO, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.
Quantidade:	7 Diaria(s)
Marca:	DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 4.269,14
Valor Total:	R\$ 29.883,98
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 14



Documento do Licitante:	05.104.410/0001-04
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 29.883,98



#### Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 1

Objeto da Licitação:	BOMBEIRO CIVIL PARA PREVENÇÃO BOMBEIRO CIVIL PARA PREVENÇÃO (PESSOAL CAPACITADO E CREDENCIADO), 06 PESSOAS
Quantidade:	30 Diária(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 191,66
Valor Total:	R\$ 5.749,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOKA EVENTOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	17.663.773/0001-50
Cidade UF:	Reriutaba - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.749,80</b>

#### Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 1

Objeto da Licitação:	CADEIRA PLÁSTICA: CADEIRA 50X50X90CM CADEIRA PLÁSTICA: CADEIRA 50X50X90CM (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO), NA COR BRANCA. SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL, DE POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV. DEVERÁ SUPOSTAR NO MÍNIMO 140KG. 50 UNIDADES POR DIA.
Quantidade:	1.000 Diária(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 2.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOKA EVENTOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	17.663.773/0001-50
Cidade UF:	Reriutaba - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.500,00</b>

#### Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 1

Objeto da Licitação:	HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO INDIVIDUAL HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO INDIVIDUAL COM UM BANHEIRO, AR - CONDICIONADO, FRIGOBAR E TV.
----------------------	--



Quantidade:	100 Diaria(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J M X NETO CONSTRUTORA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 13
Documento do Licitante:	36.515.420/0001-58
Cidade UF:	Ipu - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.000,00</b>

#### Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 1

Objeto da Licitação:	TELÃO DE LED TIPO I - LOCAÇÃO DE TELA DE LED SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO TELÃO DE LED TIPO I - LOCAÇÃO DE TELA DE LED SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÃO MINIMA DE 3M X 4M, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSORIOS.
Quantidade:	10 Diaria(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1.850,00
Valor Total:	R\$ 18.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOKA EVENTOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	17.663.773/0001-50
Cidade UF:	Reriutaba - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.500,00</b>

#### Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)

#### Lotes adjudicados

Sr.(a) Jose Aurino Madeiro Silva, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
---	---

Paramoti - CE, 4 de Outubro de 2024 as 9 horas e 46 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Paramoti,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Paramoti

Assinatura

Autoridade Competente: Jose Aurino Madeiro Silva